(עציר)

בפני כבוד השופט סארי ג'וסי

המאשימה

מדינת ישראל

ע"י ב"כ עוה"ד מרב בר - פרקליטות מחוז חיפה

נגד

הנאשם

א.

ע"י ב"כ עוה"ד עלאא סלימאן ו/או אברהם סופר

גזר-דין

1. הנאשם, יליד 1995.א.א, זוכה בהכרעת-הדין, אשר ניתנה ביום 28.01.2021 מעבירת האיומים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"), והורשע בעבירת חבלה חמורה בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סעיפים 333 + 335(א)(1) + (א)1 לחוק העונשין, וכן בעבירת תקיפה בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סעיפים 379 + 382(ב)(1) לחוק העונשין.

הנסיבות הצריכות לעניין

2. ראשיתו של תיק זה בוויכוח בין בני-זוג - הנאשם מצד אחד והמתלוננת מן הצד השני - ואחריתו בדקירת המתלוננת בסכין, בה אחז הנאשם.

מאסר על תנאי לתקופה של 10 חודשים שיופעל במידה והנאשם יעבור תוך 3 שנים מיום שחרורו, עבירת אלימות מסוג עוון או פשע.

ג. לא מצאתי לפסוק פיצוי למתלוננת, אשר עלול להכביד כלכלית על הנאשם, וזאת בשים-לב לדבריה של המתלוננת, שהיא והנאשם מבקשים לפתוח בחיים חדשים יחדיו, לאחר שחרורו.

המזכירות תשלח עותק מגזר הדין לשב"ס.

ניתן היום, ט' ניסן תשפ"א, 22 מרץ 2021, בהעדר הצדדים.